
UCHWAŁA Nr XX/155/2020 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
 
w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Kleszczewo. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

1. Na wniosek Wójta Gminy odwołuje się Panią Jolantę Litka ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Kleszczewo z powodu złożenia przez zainteresowaną 

wniosku o rozwiązanie stosunku pracy. 

2. Odwołanie ze stanowiska nastąpi z dniem 31 lipca 2020r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Marek Maciejewski 

                                  

 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 czerwca 2020r. 

 
 
 
 

Projekt uchwały powstał w związku ze złożeniem Wójtowi Gminy Kleszczewo 

wniosku o rozwiązanie stosunku pracy przez Skarbnika Gminy Kleszczewo Panią 

Jolantę Litka z dniem 31 lipca 2020r. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy podejmuje rada Gminy na 

wniosek wójta. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Maciejewski 


